
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava podlah Liteň 1NP 

Objekt; 

oprava podlahiNP - oprava podlah1NP 

Miísto: Datum: 02.08.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Nákiady soupisu celkem 86 693,20 

p PSV Práce a dodávky PSV | | 86 693,20 
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 

8: K 997131511 nh 8,0G0: 742,00' 5 936,00- 
i dřevěných do 1 km 

p 766 Konstrukce truhlářské | 80 757,20 

5 K í77?1 11121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 20,000: 66.501 1.330,00' 

| PP | Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v | | | [ 

místě štyku se stěnou, v rozích apod,) Ě : 

Š |777121103.SKA.0 Vyrovnání podkladu podiah stěrkou SIKAFLOOR-150 | \ 
je | kg „plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm kpi ; 18'0003 2 903,80. a1 468'401 

PP Vyrovnání podkladu podlah stěrkou SíKAFLOOR-150 plněnou pískem 

pl přes 0,25 do 1,0 mž tl do 3 mm : 

„A K 777911111 Tuhé napojení litě podlahy na stěnu nebo sokl m , 20,000: 165,00| 3 300,00 

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné | 
PP ň r 

přskérm tuřé : : 

" 6 K 998777103 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 0t 7000 IIB,UU! 5 446,00 

12 do 24 m 

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

PP maiteriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m ; 

7 M 607202860 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm mž 34,000 649,00 22 066,00 

PP děsška dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená t! 25mm í I í 

2)K ;POD -Z 'Montáž podlah plných s výplní v do 2,75 m m2 17,000! 230.00Ě 3 910,00; 

| "Montáž dřevěných stěn plných, s výpiní palubovkou nebo překližkou, | | 
PP nn 

í : výšky do 2,75 m : | 

4 ' K POD- Demontáž podlah dřevěných plných a vinylového m2 , 17,000Í 190,40: 3 236,80Ě 

: podkladu | | : | 
PP Demontáž dřevěných stěn plných 

Strana 3z 3



| „REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava podlah Liteň 1NP 

Objekt: 

oprava podlah1NP - oprava podlah1NP 

Místo: Datum: 02.08.2023 

Zadavatel: Projektant: 

zZhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dilu - Popls Uena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 86 693,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 86 693,20 

766 - Konstrukce truhlářské 80 757,20 

Strana 2 z 3





* 
Ma

ma
mě

e



w
 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava podlah Liteň 1NP 

Objekt: 

oprava podlah1NP - oprava podlah1NP 

Miísto: 

Zadavatel; 

Zhotovitel: 

|PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
| 8 ! K Š997131511 

D 766 
5 i K 777111121 

PP 

- 777121103.SKA, 
001 
PP 

4 K 777911114 
ppp | 

60 998777103 

PP 

" 7 | M 160726286 
H ! Í 

PP 

S 2 | KjPOD-2 
PP 

1.K !POD—1 
PP 

Práce a dodávky PSV 
|Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 

idřevěných do 1 km 

Konstrukce truhlářské 

„Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy 

Příprava podkřádu před provedením litých podlah obroušení rační (v 
miště styku se stěnou, v rozích apod.) 

Vyrovnání podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 

plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm 

WVyrovnání podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 plněnou piskem pl 

přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mrn 

; Tuhé napojení litě podlahy na stěnu nebo sokl 
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidově stěrky plněně 

piskeém tuhě | Ň 

jPřesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přesí 
12 do 24 m | 
Přesun hrmot pro podlahy litě stanovený z hmotnosti přesunovaněho 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m 
j | 0E 
;deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tI 25mm 

deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená lč 25mrn 

íMontáž podlah plných s výplní v do 2,75 m 

" Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, 

výšky do2,75m : 

iDemontáž podlah dřevěných plných a vinytového 
:podkladu 
Demontáž dřevěšných stěn plných 

Strana 32 3 

MJ 

kpl 

t 

m2ž 

Množství 

8,000| 

34,000: 

17,000) 

17,000. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

742,00Š 

66,50. 

2 303,80. 

165,00' 

778,00| 

649,00. 

230,00: 

190,40, 

02.08.2023 

Cena celkem [CZK] 

86 693,20 

86 693,20. 
5 936,00. 

80 757,20 

1 330,00: 

41 468,40 
| 

3.300,00| 

| 5 446,00| 

22 066,00 

3910,00, 

3 236,BOŠ



7)
 

o
 

H 
;



s 

P
ř
 

Objekt: 

— KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
" Stavba: 

Oprava podlan Liteň 1NP 

oprava podlah1NP - oprava podlah1NP 

KSso: 
Misto: 

Zadavatel: 

zZhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel; 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

;Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Pratum a podpis: 

Co-Cz 
Datum;: 

IČ: 

DIČ: 

Č 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

1Č: 

DIč 

Základ daně Sazba daně 

0,00 21,00% 

86 693,20 15,00% 

á CZK 

Zpracovatel 

Razíitko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razíitko Datum a podpis: 

Strana 12 3 

02.08.2023 

86 693,20 

Výše daně 

0,00 

13 003,958 

99 697,18 

Raziítko 

Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava podlah Liteň 1NP 

Obilekt: 

oprava podlah1NP - oprava podlah1NP 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Nákiady ze soupisu prací 

PSYV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

Strana2z3 

Datum: 02.08.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

86 693,20 

86 693,20 

80 757,20


